CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Rua Adalberto Ferraz, 190

Telefone: 421-1757 Telefax: 421-1114
Pouso Alegre - Minas Gerais

PORTARIA N9 26/95

CONSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇAO DA CAMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE/MG NOS TERMOS DA LEI NQ 8.666/93

0 Presidente da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o art. 51 e seus parágrafos, da Lei n9
8.666, de 21 de junho de 1993, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1Q - Nomear para compor a Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal, os seguintes membros :

- Vereador Cantalício Teodoro Borges - Presidente
- Vereador José Lúcio Campos - Vice-Presidente
- Fátima Aparecida Belani Ribeiro - 19 Secretária
- Valéria Simão Rezende - 29 Secretária

Art. 29 - Revogadas as disposições em
contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 05 DE JUNHO DE 1995.

residente

I '  t

Pouso Alegre, 01 Janeiro de 1996___________________________

- PORTARIA /V'26/9$

CONSTITUI CO M ISSÃO  PER M AN EN TE DE LIC ITAÇÃO  DA CÂM AR A  M UN ICI
P A L  DE POUSO A LEG R E/M G  NOS TERM O S DA LE I N* 2W J.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o art 51 c seus parágrafos, da Lei
n* * 666, de 21 de junho de 1993

RESO LVE

Art. I* - Nomear para compor a Comisslo Permanente de Licitaçáo da
Cámaraa Municipal, os seguintes membros:

- Vereador Cantalicio Tcodoro Borges • Presidente
- Vereador José Lúcio Campos - Vice-Presidente
• Fátima aparecida Belani Ribeiro - I* Secretária
- Valéria Simlo Rezende - 2* Secretária

Art 2* - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor nesta data

C ÂM AR A  M UNICIPAL DE POUSO ALEG RE , 05 DE JUNHO DE 1995.

GERALDO DE PAULA MOREIRA
Presidente

RICARDO RIBEIRO ROMEIRO

Secretário

oêás t moO & c
rnem e sM f 111/15 o

ibsíTi: )íd - Qi *’i.A
- XbcJ í O / ÍII/H BlSíTiB' «b oSí

a*5 i'to8 o^obo^T oxaií h
V eõqrtíBO ototrJ

‘A iriGÍ^Q Fbl

VI 1 f-

a l

>hmut, aa 0cAM yl 2-1 TA

AvíT’•'!$?OH A.lUâ^ 3fi 'TfJAtfHD
Mîtf î ívtSf